РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» августа 2023г. № 37
Об упорядочении адресного хозяйства
    В связи с разделом ранее учтенного земельного участка в кадастровом квартале 34:24:120508,
постановляю:
1.Присвоить адрес вновь образованным земельным участкам:
площадь  1500 кв.м. с условным кадастровым номером 34:24:120508:227/ЗУ4 – ул. Донская, 1 е, хутор Ярской 2-й, Кумылженский район, Волгоградская область;
площадь 1500 кв.м. с условным кадастровым номером 34:24:120508:227/ЗУ3 – ул. Донская, 1 и, хутор Ярской 2-й, Кумылженский район, Волгоградская область;
площадь 1000 кв.м. с условным кадастровым номером 34:24:120508:227/ЗУ2 – ул. Донская, 1 к, хутор Ярской 2-й, Кумылженский район, Волгоградская область;
площадь 1000 кв.м. с условным кадастровым номером 34:24:120508:227/ЗУ1 – ул. Донская, 1 л, хутор Ярской 2-й, Кумылженский район, Волгоградская область.

      2.Постановление № 57 от 13 октября 2022г. «Об упорядочении адресного хозяйства» считать утратившим силу.

      3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   специалиста 1    категории  администрации Краснянского сельского поселения Косоротову Т.В.
 Глава Краснянского

             сельского поселения:                                                                                Л.В.Шаронова